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Tegevusaruanne

Eesti esimest kogukondlikku platvormi Helpificu luues pidasime eeskatt silmas vabatahtlikkuse alusel pakutavat abi ja vdimalust, et
erivajadusega inimesed ja eakad saavad kiiresti ja blrokraatiata kogukondlikke sotsiaalteenuseid nagu naiteks isiklik abistaja, transport ja abi
majapidamistdodel.

Tahtsamatest stindmustest 2020 ajajoonel toome vélja jargmist.
16. jaanuar 2020

Kohtusime Haabersti linnaosa vanema Andre Haniméae, linnaosa vanema asetéitja Andres-Marius Rosenblati ja sotsiaalhoolekande osakonna
juhataja Karmen Kaarega. Abivajajate ja abiandjate kdrval on omavalitsuste ja valitsemisametite esindajate mdtted samuti vaga olulised —
usalduslik dialoog ja aus tagasiside on eelduseks tihedaks ja sujuvaks koostdoks ning ka digiplatvormi arendamiseks parimas vdimalikus
suunas.

27. jaanuar 2020

Postimehes ilmus artikkel “Moodne td6ampsamine viib t66tult hiivitised”, kus Helpificu asutaja ja tegevjuht Keiu Roosimagi toob vélja, et Helpific
néeb v8imalust tuua t66tute kaudu sotsiaalhoolekandesse lisaressurssi. See aitab ka t66tud valja kriitilisest vaesusriskist ning annab vamimaluse
tegutseda, olla positiivne ning vajalik. https://leht.postimees.ee/6882064/moodne-tooampsamine-viib-tootult-huvitised

7. veebruar 2020, Holland

CoSIE teadusprojekt, mille raames toimusid Vérumaal loometalgud Vunki mano! (Vastseliinas, Varstus ja Vorus), viis Helpificu koos Vérumaa
Arenduskeskuse poolse projektijuhi Kadri Kangro ja Tallinna Ulikooli professori Zsolt Bugarszkiga Hollandisse, Utrechti Ulikooli. Kohtumisel
viisime l&bi workshopi "Social hackathon: experimenting and experiencing co-creation”, analtiisides koosloome vdimalusi, sealhulgas
informatsiooni- ja kommunikatsioonitehnoloogia osakaalu kaasamise suurendamisel.

8. veebruar 2020
Helpific sai rahvusvahelise kaubamargi kaitse. Seda kokku kaheteistkimnes Nizza klassifikaatoris.
19. veebruar 2020

Helpific laks koos Eesti Lihasehaigete Seltsi esimehe Jiri Lehtmetsaga V6rumaale, Kubijale, kus toimus Kuldre loometalgute eeliritus. Kubijal
saime tapsema ulevaate sellest, mis hakkab toimuma Vunki mano! IV loometalgutel Kuldres. Kubijal toimuv eeliiritus laks ile koolituseks "Uhise
teotahte ihine kasvatamine,” mille fookuses oli meeskonnas toimuvad protsessid ja arenguetapid, rollid meeskonnas, eestvedamine ja
motivatsioon.

21. veebruar 2020

Helpific osales Vdrumaa Arenduskeskuse korraldatud Eesti Vabariigi 102. aastapéevale pihendatud pidulikul vastuvétul, kus péalvis
teenetemargi Veevi Horak, kelle algatusel avati L6una-Eesti Haiglas 1999. aastal diabeedikabinet.

2. marts 2020

Sotsiaalministeeriumis toimus Uimarlaua arutelu téétushivitiste siisteemi muutuste vajaduste lle. Arutelul osalenud sotsiaalpartnerite,
jagamismajanduse organisatsioonide, maksumaksjate ning riigiasutuste esindajad arutasid sotsiaalministeeriumi ettepanekuid to6tushuvitiste
stisteemi muutmiseks, et see vastaks paremini tdnase to6turu vajadustele.

3. mérts 2020
Helpificu Uks asutajates, Keiu Roosimagi, valiti Eesti Naisjuristide Liidu aupresidendiks.
4. mérts 2020

Kuldv6tmekese meeskond tutvustab enda ideed Vunki mano! loometalgute jaoks. Kuldvotmekese meeskond, eesotsas Tiia Jarvpdllu ja Eesti
Lihasehaigete Seltsi esimehe Jiri Lehtmetsaga, plaanis votta osa Vérumaal Urvaste vallas Kuldres 12.-14. mértsil toimuvatest Vunki mano!
loometalgutest, kuid need lukkusid koroona tdttu edasi. Helpific plaanis vélja td6tada koosloome tddriista, mis v6imaldab senisest paremini
kaasata erivajadusega inimesi naiteks avalike teenuste arendamisse. To6riist vdimaldab tulevikus leida kiiresti ja lihtsalt isiklikku abistajat vi
transporti, pakkudes alternatiivset viisi jbudmaks turvaliselt ja kindlalt erinevatele Uritustele, avalikele aruteludele, métte- ja loometalgutele jms.
Selle tdoriista esimene testimine pidi toimuma seoses Vunki mano! loometalgutega, mis on osa rahvusvahelisest CoSIE teadusprojektist.
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21. aprill 2020

Artikkel "Asi algab usaldusest. Kas puudega inimest usaldatake?" ajakirjas Puutepunktid. Kuldvétmekese fondi tdériihma eestvedaja Tiia
jarvpdld ja Helpificu aktivist ja projektijuht Kristina Amor radgivad, kuidas Uhiselt panustades kujundada paremaid avaliku elu teenuseid.

3. juuni 2020
Kogukond Aitab ja Helpific ihendavad j6ud, et viia erivajadusega inimesed ja eakad kokku nendega, kes soovivad abistada.
17. juuni 2020

Helpific alustab kampaaniaga "Helpificu kuu séber”, kus tuntud inimestega tehakse intervjuud erinevatel teemadel, nagu abistamine, erivajadus,
markamine ja hoolimine. Esimeseks sBbraks on Riigikantselei ligipdésetavuse rakkeriihma juht Keit Parts.

1. juuli 2020
Helpific astub Eesti Puuetega Naiste Uhenduste Liidu likmesorganisatsiooniks, et kujundada iheskoos sotsiaalvaldkonna tulevikku.
15. august 2020

Vunki mano! loometalgutel sai heaolu preemia Kuldvétmekese meeskond — auhinnaks on 2000€, mis laheb projekti tegevuskava elluviimiseks.
Meeskond otsis vastuseid kiisimusele, kuidas toetada uUrituste korraldajaid erivajadusega inimeste vddrustamisel.

4. september 2020
Helpificu projektijuht Kristina Amor valiti vabatihenduste tulevikujuhtide arenguprogrammi.
17. september 2020

Helpific sai teist korda jérjest mitmekesisuse méargise "Austame erinevusi” aastateks 2020-2022. Margist “Austame erinevusi” annab valja Eesti
mitmekesisuse kokkuleppe koordinaator Eesti Inimdiguste Keskus ja selle on ellu kutsunud Sotsiaalministeerium.

20. november 2020

Helpificu projekt "Modernne kodanikuiihiskond" sai rahastuse KUSKi vabaiihenduste 2020. aasta arenguhiippe taotlusvoorust. Projekti kdigus
integreerime Helpificu platvormi mobiilirakendusega (varasemalt Kogukond Aitab) ning viime ellu kommunikatsiooni- ja turundusplaani, et
t6hustada koost6dd kohalike omavalitsuste, ettevétjate, sihtgruppe esindavate organisatsioonide ja tksikisikutega. Projekt algas 2020. aasta
detsembiris ja kestab 12 kuud.

28. november 2020
Helpific on kaasatud Siseministeeriumi vabatahtlike kaasamise vorgustikku covid19 viiruskriisi lahendamisel.
22. detsember 2020

Helpific pani muiiki heategevuslikud kaardid, mille tulu 1aheb Helpificu missiooniga jatkamiseks, et soodustada nende inimeste iseseisvat
toimetulekut, kes vajavad oma kogukonnas toetust — eelkdige erivajadusega inimesed ja eakad.

Meie projektid leiab kodulehe https://helpific.com/et alajaotusest “Projektid”.

Meie antud intervjuud on leitavad: https://helpific.com/et/media

Keiu Roosimagi
Tegevjuht / Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

17 946
17 946
17 946

2402
5 886
8288
8 288

8 339
1319
9 658
17 946

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

18 738 2
18 738
18 738

2176 3
8223 4
10 399
10399

6 962
1377
8339
18 738



Helpific MTU 2020. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)
2020 2019 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 29 504 119 284 5
Tulu ettevétlusest 630 715 6
Muud tulud 4 21
Kokku tulud 30138 120 020
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -27 474 -107 966 7
Mitmesugused tegevuskulud -1 049 -7 700 8
Muud kulud -374 -105
Kokku kulud -28 897 -115771
Pdhitegevuse tulem 1241 4249
Muud finantstulud ja -kulud 78 -2 872
Aruandeaasta tulem 1319 1377
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste mdju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2020

1241

226

-2 337

-870
-870
18 738
-870
78

17 946

2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Lisanr

4249
988
659

-52 253

-46 357
-46 357

67 968 2
-46 357

-2 873

18 738 2



Helpific MTU

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Akumuleeritud tulem

6 962
1377
8 339
1319
9 658

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

6 962
1377
8 339
1319
9 658
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Helpific 2020 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti Finantsaruandluse standardiga. Eesti Finantsaruandluse
standardi pGhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja
antud juhendid.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis Siglases vaartuses.

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused on kajastatud vastavalt RTJ 12. Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu
sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Tulud
Tulude ja kulude aruande koostamisel on l&ahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkep@hiselt, tulude ja

kulude vastavuse printsiipi lahtudes.

Seotud osapooled
Seotud isikuteks on juhatuse likmed, nendega seotud ettevdtted ja nende lahisugulased.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Pangakonto 17 946 18 738
Kokku raha 17 946 18 738
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2020

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2019

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

429
624
776
573
573
2402

1033

1143

2176

2020. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2018
Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

MHI 38079
Horizon2020 22 397
Kokku
sihtfinantseerimine 60 476
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 60 476
toetused
31.12.2019
Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Horizon2020 8223
KUSK 0
Kokku
sihtfinantseerimine 8223
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 8223

toetused

Laekunud

18 326

18 326

18 326

Laekunud

18 163

18 163

18 163

Tagasi makstud

Tagasi makstud

-15

-15

-15

Kajastatud
tulemiaruandes

-38 079
-32 500

-70 579

-70 579

Kajastatud
tulemiaruandes

-20 500

15

-20 485

-20 485

429

624

776

573

573

2402

1033

1143

2176

31.12.2019

Kohustised

8223

8223

8223

31.12.2020

Kohustised

5 886

5 886

5886
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Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 6 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Ndustamisteenus
Koolitusruumide ja vara rent

Kokku tulu ettevétlusest

2020
29137
367
29 504
14 583

2020
29 504
29 504

2020
630

630

2019
117 984
1300
119 284
35954

2019
119 284

119 284

2019

715
715

2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Transpordikulud

Ulr ja rent

Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud

Koolituskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud
T66j6ukulud

Reklaam
Juhtimiskulu/projektijuhtimine
Urituse korralduskulud
Veebikeskkonna arenduskulud
Muud tegevuskulud

Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2020
1425
864
124
150

26

16 885
837
1253
40
11494
-5 875

250

27 474

2019
815
150
142

3451
12 954
15

26 538
708
4783
1105
43 997
13 069

239

107 966
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud

Koolituskulud

Reklaamikulud

Transpordikulud
Raamatupidamisteenus

Tellitud teenust6dd (projektijuhtimine)
Koostddlepingud (Inkubats.)

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 9 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

Kaupade ja teenuste ostud ja miugid

Kaupade ja

2020

teenuste ostud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
voi olulise mdju all olevad
ettevotjad

20

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

2020
179
144

80
91
26

163

366
1049

2020
12754
4280
17034

31.12.2020
3

Kaupade ja
teenuste miugid

630

2020. a. majandusaasta aruanne

2019
1346

3497
738
480

990
649
7700

2019
19731
6 808
26 539

31.12.2019
3

2019

Kaupade ja Kaupade ja
teenuste ostud teenuste miugid

0 4783
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2020 2019
Arvestatud tasu 148 5015

Lisa 11 Stindmused parast aruandekuupaeva

Maailma on tabanud 2020. aastal koroonaviirus, millest tuleneda vdivate vdimalike mdjude osas valitseb méaramatus.
Uhingu juhatus on riske kriitiliselt hinnanud senise olemasoleva informatsiooni p&hjal ja hindab iihingu tegevust jatkuvaks (kui ei teki kaost).
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